
e-qaror.gov.uz 28.04.2023

1

2023 - yil 28 - aprel VI-76-46-7-106-K/23 Kattaqo‘rg‘on shahar hokimligi

2023-yil 1-yarim yillikda “Fuqarolar tashabbusi jamgʻarmasi”da
shakllangan mablagʻlarni jamoatchilik fikri asosida yoʻnaltirish

toʻgʻrisida

Oʻzbekiston  Respublikasi  Prezidentining  2021-yil  13-apreldagi
“Byudjet  jarayonida  fuqarolarning  faol  ishtirokini  taʼminlash  boʻyicha
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-5072-sonli hamda Oʻzbekiston
Respublikasi  Oliy  Majlisi  Senati  Kengashining  2021-yil  22-apreldagi
KQ-213-IV-sonli  Qarorlari  ijrosini  taʼminlash  maqsadida,  Oʻzbekiston
Respublikasi  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  toʻgʻrisida”gi  Qonunning  6-
moddasiga  asosan  xalq  deputatlari  shahar  Kengashining  oltinchi  chaqiriq
yetmish oltinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1.  Kattaqoʻrgʻon  shahar  mahalliy  byudjeti  mablagʻlari  hisobidan
shakllangan  “Fuqarolar  tashabbusi  jamgʻarmasi”  mablagʻlarini  Nizom
talablariga  asosan  1-va  2-ilovalarga  muvofiq  jamoatchilik  fikri  asosida
yoʻnaltirilsin.

2.  Shahar  Iqtisodiyot  va  moliya  boʻlimi  boshligʻi  (F.Sadriddinov)
“Fuqarolar tashabbusi jamgʻarmasi”dan jamoatchilik fikri asosida sohalarga
ajratilayotgan  mablagʻlarni  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantirilgan
tadbirlarga  yoʻnaltirish  boʻyicha  loyiha  smetalarni  ishlab  chiqsin  va
belgilangan  tartibda  moliyalashtirilishini  taʼminlasin.



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

2

3.  Shahar  Iqtisodiyot  va  moliya  boʻlimi  boshligʻi  (F.Sadriddinov)
tegishli  soha  vakillari  “Fuqarolar  tashabbusi  jamgʻarmasi”dan  ajratilgan
mablagʻlarni  maqsadli  sarflanishi  yuzasidan  masʼul  ekanligi  belgilansin
hamda  amalga  oshirilgan  ishlar  yuzasidan  Xalq  deputatlari  shahar
Kengashiga  hisobot  kiritsin.

4. Shahar hokimligi matbuot xizmati (A.Abdixamidov), “Kattaqoʻrgʻon
tongi”  gazetasi  tahririyati  (T.Xamidov)ga  jamoatchilik  fikri  asosida
shakllantirilgan  tadbirlarning  moliyalashtirilishi  hamda  amalga  oshirilgan
ishlar  boʻyicha  maʼlumotlarni  keng  jamoatchilikka  muntazam  ravishda
yetkazish  tavsiya  etilsin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari shahar
Kengashining  Mahalliy  byudjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,
investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  boʻyicha  doimiy
komissiyasi  (S.Gadayev)  va  shahar  hokimining  birinchi  oʻrinbosari
(M.Toshpulatov)  zimmasiga  yuklansin.

Kengash raisi G. Alimova



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

3

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on shahar Kengashining
2023 yil 28 apreldagi

VI-76-46-7-106-K/23-son qaroriga
1-ilova

Kattaqoʻrgʻon shahar boʻyicha 2023-yil fevral-aprel oylarida (1-mavsum) jamoatchilik fikri asosida shakllangan tadbirlarni
moliyalashtirish boʻyicha manzilli roʻyxat

           ming soʻmda

№

Gʻolib taklif maʼlumotlari

Amalga
oshirishning
aniqlangan
dastlabki
qiymati

Haqiqatda
ajratilgan
mablagʻ

Moliyalashtirish
manbasi (FTJ,
Qoʻshimcha
manba, byudjet
parametri)

Buyurtmachi
tashkilot

Loyihani
amalga
oshirish
uchun talab
etiladigan
hujjatlar

Xarid qilish
tartib-taomili
turi

Tashabbusning
ID raqami Manzili Balansda

saqlovchi Qisqacha mazmuni Toʻplangan
ovozlar soni       

“Fuqarolar tashabbusi jamgʻarmasi”da shakllangan mablagʻ 5 313 000 x x x x

1 00133005008 Zarifobod
MFY

Kattaqoʻrgʻon
shahar Tibbiyot
birlashmasi

Kattaqoʻrgʻon shahar tibbiyot
birlashmasiga koʻz kasalliklar
boʻlimiga tibbiy apparaturalar
va markaziy poliklinikaga
flyuorografiya apparati olish.

1820 1 200 000,0 1 200 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Kattaqoʻrgʻon
shahar Tibbiyot
birlashmasi

Xarid
qilinadigan
tovarlar reestri

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

2 00153561008 Doʻstlik MFY
Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Kattaqoʻrgʻon shahridagi 16-
IDUMning oʻquvchilar
xavfsizligini taʼminlash
maqsadida 390 metr hududini
oʻrash

1336 250 000,0 250 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

3 00120346008 Gʻarb Machit
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Oʻquvchilar xavfsizligini
taʼminlash maqsadida
Kattaqoʻrgʻon shahridagi 3-
maktabni atrofini oʻrash

1149 160 000,0 160 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

4 00114621008 Nurobod MFY

Kattaqoʻrgʻon
shahar
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqoʻrgʻon shahar
Ingichka qoʻrgʻoni
"Nurobod" MFY Kattasoy
koʻchasining taʼmirtalab
uchastkalarini asfaltlash.

1098 1 200 000,0 1 200 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Samarqand
mintaqaviy yoʻllarga
buyurtmachi"DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

4

5 00115355008 Amir Temur
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Shahardagi 17-sonli IDUM
oʻquvchi yoshlari va pedagog
xodimlariga qulay shart
sharoitlar yaratish maqsadida
maktab binosiga 10 Kvt
quyosh paneli oʻrnatish.

1037 110 000,0 110 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

6 00119394008 Damariq MFY
Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Kattaqoʻrgʻon shahridagi 4-
umumtaʼlim maktabining
eski kutubxona binosini
taʼmirlash

1026 270 000,0 270 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

7 00142096008 Haydarchaman
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Samarqand viloyati
Kattaqoʻrgʻon  shahridagi 6-
umumtaʼlim maktabi
pedagog xodimlari va
oʻquvchilar uchun munosib
shart-sharoit yaratish va
elektr energiyasidagi
uzilishlarning oldini olish
maqsadida maktab uchun 10
kv.li quyosh paneli va
batareyasini oʻrnatish

910 110 000,0 110 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

8 00143953008 Nurobod MFY Kattaqoʻrgʻon
shahar hokimligi

  Nurobod MFY ning
Kattasoy koʻchasida mini
futbol stadioni qurish

702 350 000,0 350 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

9 00149762008 Yermachit
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Umumtaʼlim maktablarini
badiiy kitob bilan boyitish
maqsadida 13 ming dona
kitoblar sotib olish

651 220 000,0 220 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Xarid
qilinadigan
tovarlar reestri

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

10 0017055008 Zarifobod
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Umumtaʼlim maktablari
boshqaruv xodimlari uchun
bir jamlanmadan  monoblok
(personal kompyuter va
rangli printer) jihozlarini olib
berish.

645 200 000,0 200 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Xarid
qilinadigan
tovarlar reestri,
yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

5

11 00151959008 Gʻarb Machit
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Gʻarb Machit MFY hududida
joylashgan 10-sonli koʻp
tarmoqli maxsus
ixtisoslashtirilgan  davlat
maktabgacha taʼlim
tashkilotini elektr
energiyasida uzilishlarni
oldini olish va muqobil elektr
energiyasi orqali tashkilotni
elektr energiyasi bilan
taʼminlash maqsadida 5kVT
quyosh panellarini sotib olish
va oʻrnatish.

606 55 000,0 55 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

12 00134663008 Gʻarb Machit
MFY

Axborot
kutubxona
markazi

"Gʻarb Machit" MFY
hududida joylashgan
Kattaqoʻrgʻon shahar
Axborot kutubxona markazi
uchun oʻquv kitob
jamlanmasini oshirish
maqsadida 1000 dona kitob
xarid qilish lozim. 

537 40 000,0 40 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Axborot kutubxona
markazi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

13 00140200008 Oʻrikzor MFY
Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Kattaqoʻrgʻon shahar
Oʻrikzor MFY da joylashgan
6-sonli maktabgacha taʼlim
tashkiloti binosini joriy
taʼmirlash.

533 170 000,0 170 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

14 00147361008 Bahoriston
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Kattaqoʻrgʻon shahar
Bahoriston MFYda
joylashgan 3-sonli
maktabgacha taʼlim
tashkilotining oqova tizimini
yangilash maqsadida qurilish
mollarini sotib olish

522 200 000,0 200 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Xarid
qilinadigan
tovarlar reestri,
yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

15 00153416008 Bahoriston
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Kattaqoʻrgʻon shahar 5-
umumtaʼlim maktabini
uzluksiz elektr energiyasi
bilan taʼminlash maqsadida
10 kv quyosh panelini
oʻrnatish

506 110 000,0 110 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

16 00154790008 Oʻrikzor MFY
Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Oʻrikzor MFY da joylashgan
6-son maktabgacha taʼlim
tashkilotidagi bolalar
ayvonchalarini taʼmirlash

491 80 000,0 80 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Yagona
buyurtmachi
xizmati" DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

6

17 00150698008 Gʻarb Machit
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Gʻarb Machit  MFY
hududida joylashgan 12-sonli
davlat maktabgacha taʼlim
tashkilotini elektr
energiyasida uzilishlarni
oldini olish va muqobil elektr
energiyasi orqali tashkilotni
elektr energiyasi bilan
taʼminlash maqsadida 10
kVT quyosh panellarini sotib
olish va oʻrnatish.

438 110 000,0 110 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

18 00150752008 Zarifobod
MFY

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Zarifobod  MFY hududida
joylashgan 8-sonli davlat
maktabgacha taʼlim
tashkilotini elektr
energiyasida uzilishlarni
oldini olish va muqobil elektr
energiyasi orqali tashkilotni
elektr energiyasi bilan
taʼminlash maqsadida 10
kVT quyosh panellarini sotib
olish va oʻrnatish.

390 110 000,0 110 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

Maktabgacha va
maktab taʼlimi
boʻlimi

Yetkazib
beruvchilardan
takliflar

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

19 00119414008
Baland
Chordara
MFY    

Kattaqoʻrgʻon
shahar
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Baland Chordara MFY
Anhor koʻchasi 400 metr
asfaltlashtirish ishlari

367 280 000,0 280 000,0
Fuqarolar
tashabbusi
jamgʻarmasi

"Samarqand
mintaqaviy yoʻllarga
buyurtmachi"DUK

Loyiha smeta
hujjatlari,
ekspertiza
xulosasi

Eng yaxshi
takliflarni
tanlash

Taqsimlanmagan mablagʻ 88 000,0     

 



e-qaror.gov.uz 28.04.2023

7

Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on
shahar Kengashining
2023 yil 28 apreldagi

VI-76-46-7-106-K/23-son qaroriga
2-ilova

Kattaqoʻrgʻon shahri boʻyicha 2023-yil 1-yarim yillikda oʻtkazilgan tashabbusli byudjet
jarayoni yakunlariga koʻra gʻolib boʻlgan loyihalarni amalga oshirish boʻyicha xarid

qilinadigan tovarlar (xizmatlar)

REESTRI

     ming.soʻm

T/R Tashabbusning
ID raqami Tovar (xizmat) nomi Soni Bozor narxi Soʻmmasi

1 00133005008

Avtorefkeratometr tibbiy jihozi 1 dona 55 000 55 000
Oftalmologik ulʼtratovushli tibbiy
jihoz 1 dona 65 000 65 000

Fakoemulsifikator tibbiy jihozi 1 dona 400 000 400 000
Flyuorografiya tibbiy jihozi 1 dona 680 000 680 000

2 0017055008 Umumtaʼlim maktablari uchun
kitoblar sotib olish 13000 dona 220 000 220 000

3 0017055008 Monoblok 17 dona 136 000 136 000
Printer 17 dona 64 000 64 000

4 00134663008 Axborot kutubxona markazi uchun
kitoblar xarid qilish 1000 dona 40 000 40 000

5 00147361008

Sement 12 tonna 12 000 12 000
Quvur (kolodes) betonligi 10 dona 15 000 15 000
Beton quvur ustgi qismi 10 komp 8 500 8 500
Oqava trubasi 100 dm 350 metr 15 750 15 750
Oqava trubasi 200 dm 350 metr 19 250 19 250
Yuvish jihozi (rakovina)  8 komp 9 600 9 600
Hojatxona jihozi (unitaz)  4 komp 5 400 5 400
Suv uchun bochka 2 dona 4 800 4 800
Truba issiq suv uchun 200 metr 3 600 3 600
Truba sovuq suv uchun 200 metr 3 200 3 200
Suv nasosi (press kontrol) (500) 1 dona 1 950 1 950
Suv isitgich (ariston) 3 dona 7 800 7 800
Hammom uchun poddon 4 komp 3 000 3 000
Smesitel 12  dona 9 600 9 600
Suzish havzasi uchun kafel 60 kv 9 000 9 000
Quvur nasosi (glubinnыy nasos) 1 dona 3 500 3 500
Qum 30 kub.m 4 500 4 500
Sheben 20 kub.m 5 000 5 000

Loyihaning amalga oshirish jami qiymati  1 801 450 1 801 450


